دستگیری ملوانان امریکایی توسط نیروهای دریایی سپاه، پیامی برای پادشاهان عربی حاشیه خلیج (فارس) است که آمریکا توانایی لازم برای ایجاد محدودیت در مقابل ایران را ندارد» (ماهنامه بسته خبری، آذر ۱۳۹۵: ۶).

1 - Atlantic Council
2 - Council on Foreign Relations

وزارت دفاع ایالات متحده در گزارش سالانه خود درباره توان نظامی ایران، که در ۹ ژوئن ۲۰۱۲ (۲۰ خرداد ۱۳۹۱) خطاب به سناتور «کارل لوین» رئیس کمیته خدمات نظامی سنای ایالات متحده ارائه شد درباره نیروی قدس سپاه می‌نویسد: «ایران، نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در سال ۱۹۹۰ به منظور تأمین سلاح، تأمین مالی و آموزش شبه نظامی به گروه‌های افراطی تأسیس کرد.